
Sada klínových žebrovaných řemenů +  
vodního čerpadla

Zatímco vodní čerpadlo poháněné pomocným pohonem musí být ve starších motorech 
vyměněno, jen když je opravdu opotřebované, v moderních motorech by mělo být vyměně-
no hned při výměně klínového žebrovaného řemene. Protože v dnešní době jsou výdaje na 
opravu stále komplexnějšího pomocného pohonu tak nákladné, že by vzhledem k vysokým 
pracovním nákladům bylo vůči zákazníkovi nezodpovědné nevybavit jednou demontovaný 
pomocný pohon tímto novým dílem podléhajícím rychlému opotřebení. Právě proto existují 
nové sady klínových žebrovaných řemenů s vodním čerpadlem. 

Obsah  

 > Klínové žebrované řemeny

 > Vodní čerpadlo včetně těsnění - pokud  
je potřeba 

 > Šrouby a příslušenství

 > Odolná výměnná nálepka

Přednosti

 > Všechny potřebné díly v jedné krabici

 > 5letá záruka: www.continental-ep.com/5

Power Transmission Group 

Automotive Aftermarket 

ContiTech Antriebssysteme GmbH

30165 Hannover · Phone +49 (0)511 938-5178

aam@ptg.contitech.de

TOOL INCLUDED

READY2FIT

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informativním účelům. Zobrazená ochranná průmyslová práva jsou majetkem firmy Continental AG anebo jejích 
dceřiných společností. Copyright © 2023 ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. Další informace obdržíte pod www.contitech.de/discl_en


